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Stant Günleri 2023 

2023- 2024 eğitim öğretim yılı güz dönemine girilmiş ve üye alımlarına başlandı. Bu yılın eğlenceli, 

verimli ve bol neşeli geçmesi amaçlanmış, etkinliklerden haberdar olmak isteyenler için bir stand 

düzenlenmiştir.  

9-10-11 Ekim tarihlerinde İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Kantini ve Yemekhane önünde bu stand ile 

öğrencilere ulaşılmıştır. 

 

 

Birinci Sınıflara Topluluk Tanıtımı 2023 

Yönetim ekibimiz, Yönetim Bilişim Sistemleri 1. sınıf öğrencilerine topluluğumuzu tanıtmak, 

gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ve gelecekteki planlarımız hakkında bilgi vermek amacıyla bir oryantasyon 

düzenledi. Bu süreçte öğrencilerin önerilerini almak da hedeflendi.  

 

 

 



 

Tanışma Kahvaltısı Etkinliği 2023 

Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak, bu dönemin ilk etkinliği olarak gelenekselleşen Tanışma 

Kahvaltısı Etkinliğini düzenledik, 14 Ekim Cumartesi günü saat 10.30'da Kristal Cafe'de açık büfe 

şeklinde 80 kişinin katılımıyla düzenlendi. 

 

 

Yapay Zekâ Sophia İzleme Etkinliği 2023 

Her geçen gün gelişen yapay zekâ dünyasının en büyük örneklerinden biri olan Mevzular Açık Mikrofon 

etkinliğinde Yapay Zeka Sophia'nın gösterimi, 16 Ekim Pazartesi günü saat 17.30-20.00 arasında Amfi 

3'de gerçekleştirildi. 150 üyemiz katılım sağladı. 

 

 



 

CYBER SHIELD 2023 

Cyber Shield Etkinliğimizde, YBS mezunu Bilgi Güvenliği Uzmanı Fatih Karatekin ve Siber Güvenlik 

Uzmanı Mücahit Bolat konuşma yaptı. "CYBERSHIELD Siber Güvenlik ve Bilgi Güvenliği" 

etkinliğine tüm katılımcılarımız davet edildi. 

Etkinlik sonunda, Kahoot üzerinden gerçekleştirilecek olan quizde kazananlara harika ödüller verildi. 

 

 

Oyun Gecesi 2023  

11 Kasım Cumartesi günü saat 17:30'da Mir Cafe'de düzenlediğimiz etkinlikte, ikramlarla ve eğlenceli  

oyunlarla üyerimizle tanışmak ve kaynaşmak amaçlandı.95 kişi katılım sağladı. 

 

 



Üretken Yapay Zekâ Ulusal Konferansı 2023 

Geleceği şekillendiren teknolojilerden biri olan yapay zeka hakkında güncel bilgiler edinmek ve yapay 

zekanın sınırsız potansiyelini keşfetmek amacıyla, 12 Aralık Salı günü Ankara Gazi Üniversitesi'nde 

gerçekleşecek olan Üretken Yapay Zeka Uygulamaları Ulusal Konferansı'na 50 üyemizle katılım 

sağladık. 

 

 

ERP’yi Öğren Geleceği Yönet 2023 

Aytekin Kıran, başarılı bir Yönetim Bilişim Sistemleri mezunu olarak, 18 Aralık saat 14:30'da Yaşam 

Merkezi Mor Salonda gerçekleşen konferansta ERP uzmanlığına dair değerli bilgilerini bizlerle 

paylaştı.Konferansa 170 kişi katılım sağladı.Etkinlik sonunda sorulan soruları bilen arkadaşlara ödüller 

verildi. 

 

 

 



 

Makineler de Düşünür 2024 

Türk Hava Yolları Şirketinde çalışan Al Product Owner Ramazan Sarı ile Generative AI (Üretken Yapay 

Zekâ) konulu etkinliğimize tüm katılımcılar davet edildi. 

Etkinlik, 22 Şubat Perşembe günü saat 20.00'de YouTube kanalımız üzerinden gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Staj Bilgilendirme Semineri 2024 

Özellikle Yönetim Bilişim Sistemleri bölümü üçüncü sınıf öğrencilerini staj hakkında bilgilendirmek 

amacıyla Arş.Gör.Cemal Yüksel hocamız tarafından  staj bilgilendirme semineri gerçekleştirildi.Tüm 

sorularımızı sabırla cevaplayıp bizleri bilgilendirdiği için Araştırma Görevlisi Cemal YÜKSEL hocamıza 

teşekkür ederiz. 

 

 



 

 

8 Mart Kadınlar Günü Etkinliği 2024 

 

8 mart tarihinde kadınlar gününü önemini vurgulamak amacıyla üyelerimizle bir araya 

geldik.Yaptığımız tüm etkinliklerin arkasında kadın ağırlıklı bir yönetim ekibinin olduğunu göstermiş 

olduk.Film sonunda kadın üyelerimize hediyeler verdik.  

Canva Kariyer Zirvesi 2024 

Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak, Gelecek ve Kariyerinde Fark Yaratacak Canva Zirvesi'nde 

yer aldık. Geçtiğimiz yıl 24.000 kişinin izlediği Canva Zirvesi’ne Etkin Kampüs iş birliği ile ortak olduk. 

Etkinlik, Uzman Klinik Psikolog Gökhan Çınar’ın "Merhaba Daha İyi Bir Sen" oturumu ile başlamış ve 

ardından Canva’nın iş ve eğitimde sunduğu fırsatlar keşfedilmiştir. Kariyer zenginleştirme fırsatını sunan 

bu etkinliği katılımcılarımız merakla takip etti. 

Katılımcılar, Canva onaylı dijital sertifikalarını etkinlik sonunda aldı. 

 

 



WORKSHOP: İş Hayatında En Çok Kullanılan Excel Fonksiyonları 

2024 

Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak düzenlediğimiz "İş Hayatında En Çok Kullanılan Excel 

Fonksiyonları" kapsamında sektöre girdiğinizde oldukça faydalı olacak 47 önemli fonksiyonu 

öğreneceğiniz bir workshop gerçekleştirdik. 

Workshop’ta, öncelikle eğitmenimiz Arş. Gör. Cemal YÜKSEL ile birlikte fonksiyonlar tanıtılmış, temel, 

orta ve üst düzey Excel fonksiyonlarının kullanımları gösterilmiştir. Ardından, çeşitli case study’ler ile 

öğrenilen bilgilerin pekiştirilmesi sağlanmıştır. 

Katılımcılar, edindikleri temel bilgilerle bireysel olarak case study’leri çözmüş ve ardından çözümler 

birlikte değerlendirilmiştir. İş hayatında sıkça karşılaşılacak Excel fonksiyonları, iftar sonrasında çay ve 

kahve eşliğinde öğrenilmiştir.Etkinliğe 140 üyemiz katılım sağlamıştır. 

 

Oyun Gecesi 2024 

6 Mayıs Pazartesi günü gerçekleşen etkinliğimizde, katılımcılar birbirinden eğlenceli oyunlar oynayarak 

keyifli vakit geçirdi. Etkinlik boyunca sürpriz çekilişler yapıldı ve katılımcılara, 33 seçenek içerisinden 

tercih edebilecekleri içecekler ve ikramlar sunuldu. Gelenekselleşen oyun gecesi etkinliğimize 95 kişi 

katılım sağladı. 

 



 

Film Gecesi 2024 

“Açık Hava Sineması" etkinliğinde "Her" filmi izlendi.Yapay zekanın insan hayatındaki etkisinin 

sanılandan daha fazla olabileceğini anlatan bu filmi, katılımcılarımız etkinlik boyunca limonata ve sınırsız 

patlamış mısır ikramlarımız eşliğinde izlediler. Katılımcılar keyifli bir akşam geçirdi ve etkinlik büyük 

ilgi gördü. 

 

 

MII’24 ZİRVE 

Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak düzenlediğimiz MII'24 "Management Informatics 

Innovation" Zirvesi başarıyla gerçekleştirildi. Fuaye alanında çeşitli ikramlar ile katılımcılar karşılanmış, 

AIESEC ve Bandırma Ticaret Odası gibi kurumların açtığı stantlar sayesinde staj ve iş imkânı 

sunulmuştur. Gün sonunda yapılan çekilişle katılımcılar hediyeler kazanma fırsatı bulmuştur. Zirve, 

katılımcılar tarafından yoğun ilgi görmüş ve büyük başarıyla tamamlanmıştır. 

 

 



DR. RAMAZAN TERZİ 

MII 2024 etkinliğimizde, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi'nde Büyük Veri ve Yapay Zekâ 

Uygulamaları Dairesi Başkanlığı'nda Proje Müdürü olarak görev yapan Dr. Ramazan Terzi bizlerle 

olmuştur. Etkinlikte, Dr. Terzi bilgi ve tecrübelerinden yola çıkarak katılımcılara büyük veri ve yapay 

zekâ konularında değerli bilgiler sunmuştur. Katılımcılar, bu önemli alandaki güncel gelişmeleri öğrenme 

fırsatı bulmuş ve etkinlik büyük ilgi görmüştür. 

 

 

DR. MELİKE PALSÜ KURT 

MII 2024 etkinliğimizde, yapay zekâ uzmanı Dr. Melike Palsü Kurt bizlerle olmuştur. Yenilikçi 

teknolojiler ve dijital dönüşüm alanlarında birçok projede yer alan, ulusal ve uluslararası konferanslarda 

sunumlar yapmış ve makaleler yayınlamış olan Dr. Palsü Kurt, etkinlikte yapay zeka üzerine bir konuşma 

gerçekleştirmiştir. Şu anda Dijital Genç Yapay Zekâ Ekosistemi projesinin koordinatörlüğünü yürüten Dr. 

Palsü Kurt, katılımcılara bu alandaki deneyimlerini ve yapay zekanın geleceği hakkında değerli bilgiler 

aktarmıştır. 

 



MUSTAFA ÖZDEMİR 

MII 2024 etkinliğimizde, Microsoft MVP ve CloudTops ile Microsoft Azure Bilgi Paylaşım 

Platformu'nun kurucusu olan Mustafa Özdemir bizlerle olmuştur. Türkiye Finans Katılım Bankası'nda 

Internal Trainer olarak da görev yapan Özdemir, etkinlikte bulut bilişim üzerine değerli bir sunum 

gerçekleştirmiştir. Katılımcılara bulut bilişimin ne olduğunu, dağıtım modellerini, günlük yaşam ve iş 

hayatındaki yerini ayrıntılı bir şekilde anlatmıştır. Ayrıca, staj ve kariyer olanakları üzerine tavsiyelerde 

bulunarak, genç katılımcılar için yol gösterici olmuştur. Etkinlik büyük ilgi görmüştür. 

 

BURAK AKMEŞE 

MII 2024 etkinliğimizde, E-Spor Sendikası (ESIS) Genel Başkanı Burak Akmeşe bizlerle birlikte 

olmuştur. Aynı zamanda Trendtech Bilişim Teknolojileri ve Brokolly Organizasyon ve Danışmanlık 

şirketlerinin kurucusu olan Akmeşe, etkinlikte önemli bir oturum gerçekleştirmiştir. Oturumda, E-Spor 

ve siber güvenliğin kesişim alanları, E-Spor ve bilişim sektöründe kariyer fırsatları ile sektörel 

farkındalıklar hakkında değerli bilgiler paylaşmıştır. Ayrıca, kariyer tavsiyeleri sunarak katılımcılarla 

soru-cevap bölümünde etkileşimde bulunmuştur. Oturum büyük ilgi görmüş ve katılımcılar için oldukça 

faydalı olmuştur. 

 



Teşekkür İletisi 

Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak, Sayın Prof. Dr. Abdulkadir Özdemir hocamıza 

emeklerinden ve bizlere olan desteğinden dolayı teşekkür edilmiştir. Hocamızın, yeni yolculuğunda da 

aynı başarıyı ve mutluluğu bulacağına olan inancımız dile getirilmiş, kendisine bundan sonraki 

kariyerinde ve hayatında en iyi dilekler sunulmuştur. 
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